
1

Zarządzenie Nr 605/08
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 30 lipca 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok

§ 1

Dokonać zmian w planie wydatków jn. 

 Dział
Rozdział

Wyszczególnienie Zmniejszenia
Paragraf

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne 0

4300 Zakup usług pozostałych 0
60017 Drogi wewnętrzne

4300 Zakup usług pozostałych
60095 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

630 TURYSTYKA 410,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 410,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

70095 Pozostała działalność
4270 Zakup usług remontowych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00
4360

4400

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XVIII/167/07 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok, zarządzam co 
następuje:

35 000,00

30 000
30 000

5 000,00

5 000,00

13 400,00

13 400,00
13 400,00

24 000,00

15 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 10 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 000,00

9 000,00
2 500,00
1 000,00

5 500,00

17 500,00

17 500,00



2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup pomocy naukowych,  dydaktycznych i książek
4270 Zakup usług remontowych 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00
4370

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
4700

4740

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
90002 Gospodarka odpadami

4260 Zakup energii
90095 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00
OGÓŁEM
 

Ogółem kwota wydatków nie ulega zmianie 0,00

§ 2
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą:

Planowane dochody

Planowane wydatki

Planowany deficyt

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3 000,00
2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2 500,00

2 000,00
2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 4 500,00

60 000,00
60 000,00
60 000,00

150 310,00

313 757 388,73

317 492 331,73

3 734 943,00



3

Uzasadnienie
do zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok

     na kwotę
w dziale 600 - Transport i łączność 

*

*

w dziale 630 - Turystyka 
*

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
*

w dziale 750 - Administracja publiczna 

*

*

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
*

*

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

I. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu klasyfikacji 
budżetowej

przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami dotyczy zwiekszenia wydatków                     
w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne zgodnie z wnioskiem Zarzadu Dróg i Komunikacji                 
na kontynuację usług w zakresie utrzymywnia zieleni wysokiej i niskiej 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 60095 - Pozostała działalność zgodnie     
z wnioskiem Zadządu Dróg i Komunikacji na umowy zlecenia na dodatkowe kontrole biletów                       
 w autobusach komunikacji miejskiej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 63003 - Zadania z zakresu 
upowszechniania turystyki dotyczy zwiększenia środków na odnowienie "Szlaku Starego Grodu"

przeniesienie wydatków między paragrafami i rozdziałami dotyczy zwiększenia wydatków w rozdziale 
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami z przeznaczeniem na koszty inwentaryzacji technicznej 
zgodnie z przepisami Ustawy o własności lokali z dnia 24 czerwca 1994 r. ( Dz.U. Nr 80 poz. 903 z 2000 r. 
z późn. zm. - art. 29 ust. 1d) 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75023 - Urzędy Gmin (miast i miast         
na prawach powiatu) dotyczy zwięszenia środków w związku z większym zapotrzebowaniem jednostek 
uczestniczących w systemie CENTREX na dostęp do internetu

przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75075 - Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego dotyczy zwiększenia wydatków na realizację koncertów promujących Festiwal Kameralistyki 
Ensemble im. Księżnej Daisy oraz wykonanie rysunków promujących Miasto

przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe dotyczy 
zwiększenia wydatków na remonty kotłów w PSP Nr 5

przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe dotyczy 
zwiększenia wydatków na zakup usług związanych z wykonaniem i montażem zabezpieczających balustrad 
drewnianych na okna w ciągach komunikacyjnych budynku szkoły PSP Nr 28



4

*

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami dotyczy zwiekszenia wydatków w rozdziale 
90095 - Pozostała działalność na wykonanie robót remontowych oraz napraw infrastruktury komunalnej 
(chodniki, mury oporowe, schody terenowe), których stan stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa i zdrowia 
mieszkańców Wałbrzycha



5

Zarządzenie Nr 605/08
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 30 lipca 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok

/ w zł/

Zwiększenia
PSP 18

zmniejszenie
###
###

0###
0

###

0,00
410,00###
410,00###
410,00

0,00

###

###

0,00###
0,00

###

###

0,00

0,00

###
0,00
0,00

0,00

###

###

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XVIII/167/07 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu Miasta Wałbrzycha na 2008 rok, zarządzam co 

35 000,00
30 000
30 000

5 000,00
5 000,00

13 400,00

13 400,00
13 400,00

24 000,00

15 000,00
15 000,00

9 000,00

9 000,00

17 500,00

17 500,00



6

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

###
0,00###
0,00
###

###

zł

§ 2

zł

zł

zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

7 500,00
10 000,00

60 000,00

60 000,00
60 000,00

150 310,00

###

###



7

410,00 zł

150 310,00 zł

30 000,00 zł

5 000,00 zł

13 400,00 zł

15 000,00 zł

9 000,00 zł

7 500,00 zł

10 000,00 zł



8

60 000,00 zł


	UKład dobry _2_

